www.vestnesis.lv, RTU tīmekļa vietnē: https://www.rtu.lv/lv/universitate/ipasumi/telpu-
noma-un-izsoles/izsole, RTU sociālo mēdiju platformās, VAS "Valsts nekustamie īpašumi"
tīmekļvietnē www.vni.lv/sludinajumi un citviet.

1.9. Izsoles nosacītā (sākuma) cena: 322 500 EUR (trīs simti divdesmit divi tūkstoši pieci simti euro
un 00 centi), (šo noteikumu 4.pielikums – Nekustamā īpašuma vērtējums). Atbilstoši
Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 24.punktam ar pievienotās
vērtības nodokli netiek aplikta lietota nekustamā īpašuma pārdošana.

1.10. Objekta atsavināšanas metode:

[...]

elektronisko pakalpojumu “Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē” un
identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv
piedāvātajiem identifikācijas līdzekļiem.

3.6.Persona, kura vēlas piedalīties izsolē, veic šādus maksājumus:
3.6.1. nodrošinājuma maksas 32 250 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši divi simti piecdesmit eiro

un 00 centi) samaksu saskaņā ar šo noteikumu 6.5.punktu. Nodrošinājuma
pārskaitījumam no izsoles dalībnieka bankas norēķinu konta uz RTU bankas norēķinu
kontu jābūt ieskaitītam līdz 2026.gada 19.janvāra plkst.23.59.

3.6.2. dalības maksas (saņēmējs Tiesu administrācija) 20,00 EUR (divdesmit euro un 00